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

-Ref A-776
, Ribeirão Cavalo
, 1 dormitório
'R$ 450,00.

• RefA-923
, JaraguáEsquerdo
, 1 Suíte + 1 dormitaria
, R$ l.l 00,00

, Ref.A-915
• Centro
, 1 dormitório
'R$ 450,00 + cond.

.\., '-

.� '.

, Ref.A-755
, Centro
, 1 Suíte + 2 dormitórios
, R$ 880,00 + cond.

'RefA- 922
'Água Verde
, 2 dormitórios
, R$ 770,00 + cond.

, Ref.A-897
, Vieiras
, 3 dormitórios
'R$ 650,00.

• Ref. A-715
• Centro
• 1 suíte + 2 dormitórios
• Cozinha mobiliada.
• R$1.320,OO

-Ref.A. 844
, Baependi
, 1 suíte + 2 dormitórios
• R$ 800,00 +o cond.

'RefA- 924
• Czerniewicz
, 1 Suíte + 2 dormitórios
, R$ 770,00 + cond.

'Ref. A-882
• Czemiewicz
, 2 dormitórios

"
R$ 660,00 + cond.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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CrecilSC 2.807-J

Com 47,39m2 -2 Dormitórios, Banheiro,
Sala de. Estar/Jantar, Lavanderia e 1 Vaga

de Garagem.
DE RS 115.000,00
POR RS 105.000,00

COMPRA .. VENDE .. ADMINISTRA

one: 47 3276-1003
imóveis 47 9248-9078 (Vivo)

Plantão 479672-1052 (Tim)

Com 78,45 m2 - SiJíte + 1 Dormitório,
Banheiro, Sal? de Estar/Jantar, Cozinha,

Área de Serviço, Sacada com

Churrasqueira e 1 Vaga de Garagem.
RS 189.000,00

Com Suíte + 2 Dormitórios, Sala de

Estar/Jantar; Cozinha. Banheiro, Lavanderia,
Sacada com Churrasqueira, Área de Festa e

1 Vaga de Garagem.
RS 176.000,00

- - - - - - -

i Amizade E 168
,

.

Com 130m2 - Suíte + 2 Dormitórios,
Sala de Estar/Jantar, Banheiro,

Cozinha, Lavanderia, Churrasqueira e

1 Vaga de Garagem
DE RS 330.000,00
POR RS 320.000,00

-

; Jaraguá 99 �._E.178

Com 70m2 - 2 Dormitórios, Banheiro,
Sala, Cozinha, Lavanderia e 1 Vaga de

Garagem.
RS 165.000,00

Com 110m2 - Suíte + 2 Dormitórios
2 Banheiros, Sala de I;:star/Jantar.
Cozinha, Lavanderia e 2 Vagas de

Garagem.
RS 160.000,00

1a
casa com 96m2 - 3 Dormitórios,

Banheiro. Cozinha, Sala ,Lavanderia e 1

Vaga de Garagem. 29 casa com 85m2-

2 Dormitórios, Banheiro, Cozinha, Sala
Lavanderia e 1 Vaga de Garagem.

DE RS 250.000,00
POR RS 230:000,00

- -

! Tifa Martins .E 95
� �_..

Casa com 50 m2 - 1 Dormitório, Sala de

Estar/Jantar, Banheiro, Área de Serviço
e 1 Vaga de Garagem.
DE RS 149.000,00
POR RS 129.000,00

LOTEAMENTO CORUPÁ
Com 56 m2 - 2 Dormitórios. Sala Estar,
Copa/Cozinha, Banheiro, Lavanderia e

2 Vagas de Garagem.
RS 129".900,00

- - - - -

: Jaraguá 84 E179
I

Terreno com 950m2
,

,

Area ConstrUlda de 110m2
. Próximo a Argi

LOTEAMENTO JARDIM HRUSCHKA II
8 apartamentos com 2 Dormitórios,

Banheiro, Sala de Estar/Jantar ,Cozinha
Lavanderia e 1 Vaga de Garagem.

CONSULTE-NOS

...,
.

GEMINADO - RESIDENCIAL PRADI
Com 50,19m2 - 2 Dormitórios, Sala de Estar/Jantar,
Cozinha, Banheiro, Lavanderia e 1 Vaga de Garagem.

RS 130.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

3372-1122
PLANTÃO DE VENDAS

Osmari 9981-1122 I Drika 9654-6534

Ruda 9927-6069 I Anderson 9185.6002

Acesse nosso site:

www.vive·ndaimoveis.comRua Jorge Czernlewicz, n!! 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

Pronto para
Morar!

REF.1599 - Residencial Morgana - Apto de 80m'

privativos - 1 Surre + 1 Dorrn., Sacada com
Churrasqueira e Garagem. R$162.000,00

REF.1402 - RES. ILHA DE AÇORES apto
cf 70m', 1 Surre + 01 dorm, sacada cf
churrasqueira e 01 vaga. RS 160.000,00

DAMIZADE

REF 1486 - Residencial Villar- Vila lenzi - apto de
63,91 m' privativos com 2 quartos
R$ 159.000,00

REF 1526 - Res. Algarve - apto mobiliado com

02 dorm, sacada com churrasqueira e 01 vaga.
R$ 145.000,00

REF. 1575 - Brasilia Beltramini - apto 02 dorm.
Sala cozinha/lavanderia 01 vaga. Area privativa
48,00m' - R$ 106.000,00

REF 1576 - Apto novo 02 dorm sala cozinha
lavanderia 01 vaga.Area priv 67,OOm'. Proximo
creche municipal RS 130.000,00

Rel.889 - Czerniewicz - 01 suíle + 03 dorm. SEM CONDOMíNIO.
- R$1.100,00
REF. 661 • Centrá - 2 dorm, sala, &!IZ, garagem· R$ 600,00
REF. 899 - Baêpendi � 2 dorm, sala, coz, sacada c/ohl,lrrasq,
gar,- R$ 600,00.
REF. 226 - Czerniewicz -1 suíte, 1 dorm; sala, coz; sacada cl churrasq,
garagem - R$ 680,00

'

REF. 898 - Nova BrasOia - 1 suíte, 2 dorm, sala, coz, sacada cl
churrasq, garagem - R$ 900,00_

o

REF. 489 - Barra do Rio Molha· 2 dorm, COl ( mob), bwc, sacada cf
churrasq, garagem - R$ 680,00.
REF. 306 - Cenlro - 1 suile, 1 dorm, bwc, COl, garagem, (Iodo
mobiliado) R$ 2500,00
Ref,832 - Czemiewicz - 01 dorm., sala, co�, lavanderia - R$ 450,00
ReI.780 - Centro - 01 dorm., sala I! cOlÍoha, garagem - R$ 450,00
Rel.907 - Tres Rios do Norte - 02 dorm., sacada cl churrasq, garagem
- R$ 500,00
Ref.520 - Centro - 02 dorm., sala, coz., lavanderia - R$ 600,00

IERRENO
Rel.91O - Amizade - 640m2, terreno de esquina - R$ 650,00

CASAS
REF. 657 - Centro - Suíte, 03 dorm. e gar. pi 3 carros. - R$ 3.300)00
REF. 582 -Ilha da Fjguei�· 2 durm, sala, cu�, garagem � R$ 650,00
REF. 901 - Sãá luis.- 3 dOrm, sala, coz, garagem· R$ 750,00
REF. 250 - Vila Lalau ·-1 suíte, 1 derm, sala, COZ, garagem"R$ 950,00

.

APARTAMENTOS
REF. 887 • Amizade - 2 dorm, coz, area serv, sala, bwc e gat -R$ 550,00
REF. 811 - .Centro.-1 suíte, 2 dorm, COZ, sala, garagem - R$ 800,00
REF. 642 - Centro -1 durm, 'sala, cozinha - R$ 430,00
REF. 835· Sauluis -1 suíte, 1 dorm, sala, cozinha, sacadà cf
churrasq. R$ 700,00.
REF. 823 - Vila Lenzi - 1 suite, 2 dorm, sacada cfchurrasq. - R$ 2200,00.
REF. 850 - Centro -1 suíte, � dorm, coz (mob), garagem· R$ 970,00
REF. 861 • Ilha da Figueira, 1 suíte, 1 dorm, sala, COZ, gar. - R$ 750,00
REF.491-�·1 sUIe,2doon,. coz,l33IaeglE-Rli800,oo
REF. 328 - Barra· 2 �orm, COZ, sacada cf churrasq, gar.- R$ 650,00
REF. 721 - Vila Nova -1 suite, 2 dorm, sala, COZ, garagem - R$ 900,00

SAlA COMERCIAl
REF. 875 - Cas� Comercial ;,cenlro - 3 do�m, 2 salas, coz, 2
bwc, 2 vagas de garagem - R$ 3000,00
f!EF.468 - Centro· sala c/32m2, bwo- R$ 670,00
REF.702 - Centro - sala cf aproximadamente 22m2 - R$ 430,00
REF. 903 - 95 m2 - 2 bwc - R$ 8000,00
REF. 855 - Barra - 185 m2 - 2 bwc, depósito e saeaea- R$ 2000,00
Ref.908 - Vila Nova - 200m2, ideia para clínica cnsala· R$ 3.000,00

-GALPÃO
\ ,-

REF. 670 - BR 280 KM 57 - galpão com 1.125 m2. R$11.000,00
REF. 838 - Guaramirim - 350 m2 • R$ 3.500,00.
REF. 890 - Vieiras - com 1000 m2 - R$ 8006,00
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

Rua Jorge Czerniewicz, n!! 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

- REE1379 - - Ótima localização, no Rua 13 de Maio, Bairro Amizade.
- 54,76m2 de área privativo - 2 Dormitórios;
- Dl Vaga de Garagem; ..
- Sala em Dois Ambientes;
.: Sacada com Churrasqueira;

- Cozinha;
- Áreo de Serviço;
- Banheiro;

- REE1470 - Banheiro

- 77,66m' de área priyativa - Dl vaga de garagem (opção para
- Suíte + 1 quarto 2 vagas)
- Sala de estar e jantar - Excelente padrão de acabamento
- Cozinha -Hoü de entrada, área de festas
_ Área de serviço decorados e mobillodos

�cada com çh!,masqueira· -·Ótima localizaç60, 'Balrro São luis. j�--------------�._.------'._'�'----

Ref 1545 - Ótima localização, na Rua João 02 Vagas de Garagem;
Manoellopes, Bairro Jaraguá Esquerdo.

- Plantas com 87m2, 97m2 e 102m2

Privativos Suíte + 2 Dormitórios;
.

- Planta com 74m' Privativo Suíte + 1

Dormitório;

- Sole em Dois Ambientes;

I'- Sacada com Churrasqueira;
-Cozinha;
- Área de.Serviço;
- Benheiro;

- REF.1530

- Ótima Localização, no Bai1lo Três Rios do Sul;

- Sacada com chunosqueHo;

- Apartamentos com 2 dormi1órios;
- Dl vaga de estacionamento, coberta;

- Apartamenfos com 59,7m' de área privativa.

Apenas 6% de enIrado

fI:J1icipanle d0 progoma Mnha Caso Mnha Vda.

O FGlS pode ser uIi!zad6 como en1tada no fi1ancIcrnenlo junIo à CEf.

INCORP. R ..3-63.823

ELZA

- REE1524

-Ótima

tocoüzcçôo, no
Bairro J<?raguá
Esquerdo;
- 02

Apartamentos por

andar;
- Apartamentos
com 1 Suíte + 2

Dormitórios;
- 02 vagasde
garagem;
- Apartamentos
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

Ref: 551 - Sobrado em Barra Velha - Região do Tabuleiro
Térreo: Garagem p/2 carros, 1 qto, copa, bwc, área de festa com churrasqueira, alarme,
portão eletrônico - 10 andar:
1 suite + 2 qtos, sala, bwc. R$350.000,00 Aceita carro, terreno e imóvel de menor valor

Conc;lomínio Azaléia
1 suite Master + 2 qtos, 2 salas grandes, 1 sala pequena, cozinha, lavanderia, 2 bwc,
lavabo, sacadas.

R$989.000,OO

Barra do Sul
1 suíte + 4 qtos, sala estar\jantar, 2 bwc, cozinha, varanda ampla,

.

churrasqueira, área de serviço, garagem para 4 carros.
R$ 320.000,00 (aceita terreno-como parte do pagamento)

Bairro: Champágnat
Suíte rnáster + 2 derni-suâe, demais dependências, TODA MOBILIADA, piscina.

Valor: Consutteilos

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



FIM DE SEMANA, 6 E 7 DE ABRIL DE 2013 I IMÓVEIS I 23

IEnge.tecIMOVEIS

Você escolhe sua conquista

.com.br
.. ,.II'!!. 11'·'"'11

Bairro: Centro
Apto. com 01 suite, 01 quarto (Planta original alterada
'01 suite+02 quartos) Sala de jantar e estar, escritório,
COZ., lavanderia, churras. e 02 vagas de garagem.Ol
quadra do Angeloni da Barão - Apto novo.

Valon R$ 370,000,00,

APTO COM 2 QTOS, COZINHA, BWC,
SALA, LAVANDERIA, SACADA,
SACADA COM CHURRASQUEIRA E 1
VAGA DE GARAGEM. R$180.000,OO

Bairro: Ilha da Figueira
Edifício Di Fior(- Apto com 2 qtos, salade jantar e cozinha integrados, sala de
estar, bwc, lavanderia, sacada com churrasqueira, apto mobiliado. R$200,OOO,OO

o Edificio

, 02 apartamentos por andar
, 02 ou 03 vagas de garagem
· Salão de festas com
churrasqueira

· Espaço gourmet
, Sala de fitness
· Sala de Jogos

· Quiosque do Ipê
· Piscina com prainha
· Varanda da piscina com

churrasqueira
· Play-groand
· 8icicletário
· Instalações de serviços

Bairro: Vila Lenzi

5 quartos, 2 bwc, 2 cozinhas, qaraqem, despensa, lavanderia, sala.
R$350.000,OO
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RESIDENCIAL ATHENAS - COBERTURA DUPLEX
BAIRRO: CZERNIEWICZ
Ref.:0017.018

- 3 ambientes de sala
- cozinha integrada
- sacada com churrasqueira
- 2 suítes (sendo uma cf closet e banheira
- mais 1 dormitório
- bwc social, lavanderia
- salão de festas privativo
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RUA BARÃO DO RIO BRANCO, 588 - CENTRO - JARAGUÁ DO SUL-SC

Rei. 2209 - Apto - Res. Morada da Serro - Nova Brasilia­
contendo: Dl suíte,02 dormitórios, bwc social, sala�ar, sacoda

.

com churrasqueira, cozinha lavanderia, garagem _ Areu privativa:
85,OOm2 - Vaiar: R$ 220.000,00.

�

Ref. 2139 - Bairro Joroguó Esquerdo - Torre Di Soli
Residenciol- Aptos contendo 02 dormitórios, bwc social, solo
estar, scccdq com churrasqueira, cozinho, lavanderia, 01 vogo
garagem. Areo privativo o partir de 60,07m2. Incorporação

sob matrícula 5.340. Valor o portir de: 135.000,00.

Ref. 211 O -Apto no Centro - Res. lIolio - Contendo: suíte
com doset, 02 demi-suítes, lavabo, e�or/jontor, soeado com

churrosqueira,tubuloção poro óguo quente, medidor indivi.duol
de óguo, tubuloçiio para split. Prédio com 02 elevadores. Arec
pivotlvo: 121 ,00m2 mais 01 ou 02 vogas de garagem. Valor: o

consultor. incorporação sob matriculo n.o 26.047

Ref. 2187 - Apto - 80ependi - Res. Niemeyer - contendo: 01 suíte,
Oldorm., DWc, solo e�or, socado com diurrosqueiro, cozinho,
10vonderio,01 vogo garagem. Areo privativo: 65,30m2. Valor:

.

R� 175.000,00.
-

Ref. 1190 - Coso olv. Joõo Pessoa - contendo: 03 dor­
mitórios, bwc, solo estar, cozinho, lavanderia, vorondo,
gorog·em. Área oprox. coso: 70,00m2. Área terreno:

450,00m2. Valor: RS 180.000,00.

Ref. 2210 - Apto -; Res Itatiaia - Czerniewicz­
contendo: 01 suíte, 02 dorm., bwc social, solo estar,

socado com churrosqueiro, c_azinho, lavanderia, 01 vogo
estacionamento coberto. Areo privativo: 107,00m2.

Valor: RS 230.000,00.

Ref. 1191 - Sobrado - Vila Novo -contendo: suíte móster,
02 dorm., bwc social, solo estar, lavabo, solo jantar, cozinho,
.lavanderia, dependência empregado, óreo festas, gorogem.
Areo oprox.coso: 267,00m2. Areo terreno: 353,50m2. Mobili-
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
denciais. CONSULTE.

1163: CASAALTO PADRÃO c/ suíte
master + 2 demi-suítes, excelente
área de festas c/ piscina. Mobiliada
e decorada. ACEITA IMÓVEIS.

1180: FIGUEIRA- CASAALV. cf
suíte + 2 qtos, churraqueira.
R$ 340mil

1068: AMIZADE - CASA ALVE­
NARIA c/ suíte + 2 quartos, chur­
rasqueira, garagem p/2 carros.

R$ 300mil- Pode ser financiada ..

1465: GUARAMIRIM - Bairro Ami­
zade - CASA ALV - São 2 casas
de alvenaria, terreno c/ 860m2• R$
680mil - Estuda propostas envolv­
endo 2 casas em Jaraguá

------.....____

1020: IMÓVEL CENTRAL - Rua
Domingos R. da Nova (rua com­

erciai) cf casa e sala comercial.
R$ 580mil

1016: IMÓVEL CENTRAL - Ter­
reno com 1.000m2, erz casas de
alvenaria. Excelente localização.
CONSULTE!

em construção - Casa cf 245m2,
terreno cf 450m2• R$ 260mil TERRENO d 396,90m" - rua excelente

1336: SÃO Luís - SOBRADO c/ 300m2 - suíte c/ closed e sacada, 2 suítes,
1 qto, área de festas com piscina. R$ 600mil-Aceita imóvel até R$ 400mil
no negócio.

1226: JGUÁ'ESQUERDO -ÓTI­
MA CASA cf suíte master + 3

qtos, área festas cf piscina.
R$ 950mil

1232: JGUÁ ESQUERDO - CASA
ALV. c/ 140m2 - em rua- principal,
pode ser utilizada comercialmente.
R$ 420mil - Estuda proposta c/ ap­
tos.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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II
IMÓVEIS <

ffi
<

-�---"""",-,_�ahA:NJ.��b�Z {l,9;1Q· Zlf_z.�-:OJ»��

'3004!,CENiRO - IBIZA - Duas opções
. de pl�l1tas, -2 garagens e apenas 2 ap­
tos. por andar. À partir de R$ 360 mil. R. I.
1-65.839 - Últimas unidades

31�6: JGUÁ ESQUERDO (BEM NO, INí­
CIO) - RES. HORjZON - APTOS Cf SUITE +

1 QUARTO E SUITE + 2 QUARTOS. TODOS
OS APARTAMENTOS Cf 2 VAGAS DE GA­
RAGEM. ENT.RADA FACILITADA + PARCELAS
+ FINANCIAMENTO BANCÁRIO. R.I. 65926

3060: APTO NOVO PRONTO PARA MORAR Cf SUíTE + 1 QUARTO, ÁREA PRIVATIVA DE 84M2. PREÇO PRO­

MOCIONAL, APROVEITE! APENAS R$ 200MIL. TEMPO INDETERMINADO,

3007, CENTRO - MILANO RESIDENZIALE (PROMA) _

APENAS 2 APARTAMENTOS POR ANDAR. APTOS Cf

. UMA DAS MELHORES VISTAS DA CIDADE!.Cf3 SUiTES,
AMPLA SACACAGOURMET, 3 VAGAS DE.GARI.IGEM. EX·
CELENTE PADRÃO DE ACABAMENTO. ÁREA SOCIALAM.
PLA DECORADA E MOBiLiADA. ENTRADA +, PARCELAS +

FINANCIAMENTO. R.1. 1-65.549

3002: DRIES$EN - Suite + 1 qto, Suite +

2 qtos ou 1 qto. Consulte-nos.

3056: GAMALlEL - 2 QUARTOS OU SUíTE + 1

QUARTO. ENTRADA + PARCELAS FACILITADAS. À
PARTIR DE RS 205 MIL. R.I. 1-60.083 - ENTREGA
EM MAIO 2013 - ÚLTIMAS UNIDADES

APARTAMENTOS PRONTOS

3113: JARAGUÁ ESQUERDO -

ACRE - suíte + 2 qtos. A partir de
R$ 260mil

050: CENTRO - ED.. ÇATARINA ER- 3085: CENTRO - RES. ELEGANS (Fen­
CHING -Apto semi-mobiliado, suíte + 1 par) c/ suíte + 1 quarto - 79,53 de área
to. Prédio com piscina, salão de festas, privativa. R$ 197mil

.

ali decorado. R$ 235mil - Financiável

<
• VENDA-· LOCAÇÃO :,_.:,;',

� _ \'. �. .1"'
;

- • ADMINISTRAÇAO'
'

;-- ''-:
, ,

.

3423: PÉROLA DO VALE - 3 opções de

plantas. Localízação privilegiada. Entrada +

reforços + parcelamento.

3108: CZERNIEWICZ-MORADADE MADRID(Muller
& Marquarctt) - Somente 2 aptos por andar. Aptos com
128m' de área privativa .; suite d sacada + 2 cem­

suítes, 2 vagas de garagem. Excelente área social no
último andar, com espaço gourmet pisdna, tudo en­

tregue mobiliado e decorado.AcabannertoAlto Padrão.
Primeiras unidades a serem vendidas com condições
especiais. CPNSULTE. R.I. 23.260

3437: GUARAMIRIM - TOM JOBIM difer­
entes opções de plantas, para aproveitar
bem cada m2 dos ambientes. Valores e

condições especiais. R.I. 7-20.073

3025: CENTRO - MANHATIAN(REALSEC)
- 3 SUíTES, 2 GARAGENS. LINDA VISTA DA .9
CIDADE. APENAS 2 APARTAMENTOS POR �
ANDAR. VISITE O APTO DECORADO. RJ §
4-31.988 E

Q;
:::J
0-
ro
:::J
0-

ro

o'
.ro
Ü'

�
2
ro
ro

3111: CENTRO - APARTAMENTO CI
1 03,40m2 de área privativa - suíte c/ sacada +

2 quartos, escritório, churrasqueira. R$ 184mil.

sn

.8
'iii
':J
"'

o
,

.ro

W
Ql
"'
o
'O
ro

3151: ILHA QA.FIG\)�IRA(bel)l l·
nó início) - ED. EUGENIO TRAPP §'
-:Apartamei1!os novos, cf suite + sn

2*quartos. Prédio cf 2 elevadores, �
����r��;��l�as���J�:,I����td �
PARA MORAR. Entrada + parce- p

Ias + financiamento.
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47 3501 1000
Plantão: 8864-4021

13 anos www.imobiliariabeta.com.br

Casa - Amizade
03 Dormitórios (1 Suíte)

Casa - João Pessoa
02 Dormitórios

Ref:170
Casa -'Nova Brasília

04 Dormitórios
Terreno - Chico de Paulo

R$117.000,00
" �""," .. _.,.._

.. "

Amizade .:

R$108.000,00
�
�,

",_".,,, -

.. ,,'

Terreno - Guaramirim

R$ 7,000.-000,00

R$ 78.000,00
-

Consulte nossos corretores ou acesse www.imobiliariabeta.com.br

Rua João Januário Ayroso, 531 (início do bairro Jaraguá Esquerdo) • Atendimento: 8h às 12h / 13h15 às 18h3Q

r Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Rua Governador Jorge Lacerda, nº233.

(Rua em frente a GasaS;jda Água) I Jaraguá do gul

Ref: 0261-

Resid.Santa Rita­

Barra do Rio

Molha. Suíte + 1

dormitório

Excelente

acabamento.

c/Sol da manhã

78,12m2 Rél: 0385 - Resid. Siena­
Estrada Nova

Apto c/ 2 dorm. E demais dependo
c/ 60,88ni2A Partir de:

R$115.000,00.

Ref: 0528 - Apartamentos -

Três Rios do Sul.
2 dorrn.c/sala de estar e

jantar
churras.

64,92m2 área útil.
A Partir de:R$ 100.000,00.

RI. 30.476.

Ref: 0530 - Temos Apto
em Nereu Ramos.

Aceita Financiamento
Bancário.Me MV

Valor.R$ 129.000,00 c/
entrada apartir de:
R$ 5.000,00.

Rel:0523 - Ed. Torre de Ouro. -

Centro. Apto c/ suíte + 2 dorm,
+ 2 banheiros. + 2 vagas de

garagens. E demais dependência.
c/ 93m2. R$ 260.000,00.

ReI: 0462 - Resid. Parintins­
Ilha da Rgueira. Apto c/ 2

dormito cl sala de estar e jantar.
c/54m2.

R$111.103,00.

Barra do Rio Cerro. Com 2
dorm e demais Depend.

R$ 135.000,00.

ReI: 0438 - Resid.Guilhermina­
Barra do Rio Cerro.

3 dorm. sacada c/ churrasqueira.
76.00m2 área útil.
R$ 155.000,00.

Lenzi. Apto novo, com Suíte +
1 dorm. e demais dependo

.

Com 67,36m2. R$159.800,OO

Ilha da Rgueira .. Apto c/ 2 dorm e

demais dependo c/55m2.
R$119.000,OO

47 3275.4·477 RUa: Domingos Rodrf.guescda Nova, 483 Sala 0,1

Befi 9936;-6906
Jefferson - 9&'05-3860

www.lsple.ndo.reimoveis.com.
Assessoramos seu pr.ocesso, desde a compra/venda até o financiamento/escritura.

Alugue seu imóvel com oredibilidade e segurança.

Apto 3 quartos - Vila Nova
Sendo 1 suíte + 2 quartos.

Aceita imóvel de menor valor.
R$ 340.000,00

Linda casa 3 quarto;:-Amizádé
Sendo 1 suíte + 2 quartos. Garagem.

Terreno com 461 ,OOm2.
R$ 299.000,00

Apto DUPLEX - Baependi
Excelente localização.

PRONTO PARA MORAR!
A partir de R$ 485.000,00

Apto NOVO - Jaraguá Esquerdo
1 suíte + 2 quartos, sacada.

, 1 06,OOm2 área privativa.
R$ 250.000,00

Casa 3 quartos· Guaramírim
118,50m2 área construída.
Terreno co� 360,OOm2

R$ 198.000,00

LOCAÇÃO
- Apto suíte + 2 quartos, sacada c/ churrasqueira e garagem - Baependi - R$ 7�O,OO + taxas;
- Apto suíte + 2 quartos, sacada c/ churrasqueira e garagem - Centro - R$ 750,00 + taxas';
- Apto suíte + 2·quartos, sacada cf churrasqueira e garagem - Czerniewicz - R$ 770,00 + taxas;
- Casa com 3 quartos, sala, cozinha, banheiro, quintal e garagem - Rau - R$ 550,00
- Apto 1 quarto, sala, cozinha, banheiro, lavanderia e garagem - Centro - R$ 490,00 + cond.;
- Apto NOVO 2 quartos, sala, cozinha, banheiro, lavanderia e garagem - Rau - R$ 500,00 + taxas;

.

- Apto NOVO 2 quartos, cozinha c/ pia, sacada c/ churrasqúeira e garagem - Amizade - R$ 600,00 + taxas;
- Apto suíte + 2 quartos, cozinha MOBILIADA, sacada c/ churrasqueira e garagem - Vila Lalau - R$ 800,00 + cond.;

Sítio corrr49.750,OOm�
7 lagoas com criação de peixe.

R 400.00000

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



30 I IMÓVEIS I FIM DE SEMANA, 6 E 7 DE ABRIL DE 2013

(47) 3275-0100
PIWlIM���"'�I5l�

APARTAMENTO NOVO, ÓTIMA IN­

FRAESTRUTURA, COM 2 DORMITÓRI­
OS, PRÓXIMO À MARISOL 1 VAGA DE
GARAGEM.

VENHA MORAR NO RES. EDUARDO
PAMPLONA EXCELENTES APARTAMENTOS
COM 3 SUíTES E 2 VAGAS DE GARAGEM,
SALÃO DE FESTAS, ACADEMIA, BRINQUE­
DOTECA E PISCINA TÉRMICA. CONFIRA. IN­
CORPORAÇÃO: R.11-56.344.04. COD.1022

EXCELENTE APARTAMENTO COM 1

.SUíTE MAIS 2 DORMITÓRIOS, SALA,
COZINHA, SACADA, DEPENDÊNCIA DE

EMPREGADA, 2 VAGAS DE GARAGEM,
ÁREA PRIVATIVA 128,09 M . COD 1064

,", ,I II"

VILA LENZI- Apartamento sala!
cozinha conjugados, 2 quartos,
banheiro, despensa, lavanderia. Não
tem garagem. Aluguel R$ 480,00
+Txs.

BAEPENDI- (próximo Marisol) - Ed.

Miami, apartamento com sala (chur­
rasqueira), 2 quartos, banheiro,
cozinha, área de serviços, garagem
coberta. Aluguel R$ 570,00 + Txs.

BAEPENOI- Residencial Jardim Eu­

ropa (Ed.lnglaterra)-Apartamento
com 2 quartos, sala, sacada com
churrasqueira, cozinha, banheiro,
garagem coberta. Aluguel R$
630,00 + Txs.

BAEPENOI- Residencial Jardim

Europa (Ed. Portugal) - Apartamen­
to com 2 quartos, sala, sacada com
churrasqueira, cozinha, banheiro,
garagem coberta. Aluguel R$
580,00 + Txs.

VILA LENZI- Ed. Dom Pedro, 1 suíte
com sacada + 1 quarto, sala com

sacada, churrasqueira, banheiro
social, cozinha, área de serviço,
garagem. Aluguel R$ 700,00 + Txs.

BAEPENOI- Res. Bartel -1 suíte +

2 quartos, cozinha, área de serviço,
banheiro, garagem. Prédio com play
e salão de festas. Aluguel R$ 670,00
+Txs.

CENTRO - Ed. San Gabriel- Apar­
tamento com 2 quartos, sala com

sacada, cozinha, banheiro, garagem
coberta. Aluguel R$ 550,00 + Txs. APARTAMENTO NOVO COf\1 SUíTE

MAIS 2 DORMITORIOS EM OTIMA
LOCALIZAÇÃO NA BARRA DO RIO
CERRO. SACADA COM CHUR­
RASQUEIRA E 1 VAGA DE GARAGEM.
COD1181

CASAS GEMINADAS, COM aa,SOM, COZINHA
INTEGRADA COM SALA DE ESTAR, SUiTE
MAIS UM DORMITÓRIO, BANHEIRO SOCIAL,
ESCRITÓRIO, ÁREA DEBERVIÇO. GARAGEM
COBERTA. COD 1141

EXCELENTE ÁREA PARAPONTO COMERCIAL
NO BAIRRO AMIZADE. TERRENO NA RUA
ROBERTO ZIEMANN, ESQUINA COM A RUA
PAULO KLlTZKE, COM ÁREA DE 1047M2,
COM UMACASA DE 95 M2. COO 1165

EXCELENTE TERRENO RESIDENCIAL

CONTENDO 1.097M. COD. 39863

CENTRO - Marcatlo Center - Excelen­
tes salas comerciais. Consulte-nos

BARRA - Rua Feliciano Bortolin. Salas
comerdais novas - de 107m' e 129m'
(com mezanino). Estacionamento fácil.
Consulte-nos! !

VILA LENZI- Sala comercial 45m2

Aluguel R$ 480,00 + Txs.

SÃO LUIZ - Galpão novo, pé direito
alto, 320m2 construidos com divisão

para escntórios + 3 banheiros, terreno
aproximadamente 6QOm2. Aluguel
R$ 3.200,00 + Txs.

CASA COM 1 SUíTE + 2 QUAR­
TOS, SLA, COZINHA, BANHEIRO.
COD.59339

APARTAMENTOS DE 2 OUARTOS, SALA,
COZINHA, SACADA COM CHURR/(SQUEIRA,
ÁREA DE SERViÇO, 2'VAGAS DE GARAGEM.
APENAS 7KM DO SHOPPING BREITHAUPT.
CaD 65014

INTEGRADAS, COZINHA, SACADA COM
CHURRASQUEIRA. GARAGEM COBERTA.

EXCELENTE TERRENO RESI­
DENCIAL CONTENDO 450,0 M
-COD53168

.

IMÓVEL EM FASE DE ACABAMEN:rO!
UNIDADES DISPONrVEIS:
Apto 01 Sufte+01 dormlt6rlo - 201, 203� 401l 503, 001, 603� 701, 703
Apto 01 Sufte+02 dormitórios - 302 e 704

, Ampla sacada com GRILL acaMO:
, InstalaçSo de gás e égua quente, na cozinha e oonhelros;
, Infraestrutura para Insta laçA0 de aroondlçk)nedo (sIste� spllt), TV,
telefone, Internet e portões eletrônicos;
, Sala.dê estar, jantar e COzinha Integradas.
" Hall de entrada com elevador;
, Vaga para 01 vefculo eem oPQSo de�e>ttm;
, SalSa de festas com espaço gourmet e terr1iQO;
• Fltness;
• Brlnquedoteca e parquinho;
• 04. Apartamentos por andar.

A partir de:

BAIRRO AMIZADE
Jaraguâ do Su.l

CRtCl 2452 - J

• •
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jÂmorada
� L b -IIMOBILIÁRIA , rasl

REF.758 - TRÊS RIOS DO SUL - 01 SUÍTE, 01 DORMITÓRIO. R$ 240.000,00.

REF.887 -ILHA DA FIGUEIRA - 01 SUÍTE, 02 DORMITÓRIOS. R$ 790.000,00

(47) 3372-0555
PlMTÃO

SILVIO 9:1156-noo � C1EVERSON 9156-6671

REF.971 - AMIZADE - 02 DORMITÓRIOS. R$ 137.000,00

REF.950 -ILHA DA FIGUEIRA -ni SUÍTE, 02 DORMITÓRIOS. R$ 286.000,00

REF.965 - BARRA DO RIO CERRO - 01

SUÍTE, 02 DORMITÓRIOS. R$ 455.000,00
REF.854 - CHAMPAGNAT - 01 SUÍTE, 02

DORMITÓRIOS. R$ 580.000,00.
REF.741- JARAGUÁ ESQUERDO - 01
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

Predio com elevador e salao de festas.
Valor: R$ 750,00 + cond.

Apto· Vila Nova- Apartamento NOVO com Ires
.quartos (sendo uma suite), sala, cozinha, area de
serviço, banheiro, sacada com cbunasqaera e duas
garagens. Predio com elevador e saao de restas.

Valor: R$ 1.000,00 + cond.

casa- TIfa Martins - Casa com três quartos, duas
saias, cozma, area de serviço, dois banheiros,

garagem. Valor R$ 700,00.

Amizade - Casa, 1 Suite, 2
Dormitórios, 2 Garagens, Piscina.

RS 500.0!l0,00

centre- Ed. Gehring, 1 Suite Master,
2 Dormitórios,Garagem 2 carros,

excelente infraestrutura. R$ 630.000,00

Apto - Nova Brasilia • Apaltamento com dois
quartos, sala, cozinha, -srea de servço, banheiro,

sacada com churrasqueira e garagem.
, Valor R$ 660,00 + cond.

Apto· Centro - Apartamento com dois quartos, sala,
cozrna, area de servço, banheiro, sacada com

churrasqueira e garagem. Valor R$ 680,00 + cond.

I ...Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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www.lmobil iariahabitat.com.br
ANOS DE BONS NEGÓCIOS

habitat@Jmobiiariahabitat.com.b

Residencial Pássaros e Flores
Loteamento Wellness, Bairro:

Ed. Talismã 01Centenário. Terrenos de Me- HOO66 Ed. Le Petit 81,36m2 H205 Moradas da Serra H0041 DON AFONSO
R$ 280.000,00 Baependi tragem 342m2• Valor Apartir suite + 02 quartos Centro área R$ 170.000,00 R$ 249.000,00, Nova R$ 150.000,00 RAUde R$147.ooo,00 R$ 300.000,00 Água Verde Brasilia

..

II:
'jI

...

• �

�

H0051 Ed. Londres H0067 PONTO COMER- Residencial São Luis. Área H 135R Casa de Alvenaria. H0075 Terreno com 402,70
R$ 122.000,00 Baependi

CIAL - CENTRO
TotaI70.42m2• R$149.000,00 R$ 380.000,00, Centro m2 Rau R$ 220.000,00R$ 55.000,00

H0068 GEMINADO R$120.000,00
TRES RIOS DO NORTE COM 59

M2AREA PRIVATIVA

H0053Waldomiro Bartel,
com 80 m2• Baependi,

R$175.000,00
'1

H 1 07D Área Privativa 61,47 M2
02 qtos, R$ 154.000,00

Centenário

H0060 Brasília Beltramini

R$ 106.000,00
área construída

R$ 128.000,00 - Rio Cerro II

103,40 m2 área privativa A PARTIR
R$252.000,OO

Bela Paisagem. Área 20.000
m2. R$:990.000,00Amizade

Ed. Aléssio Berri, 03 Quartos
Centro. R$ 1300,00 + Cond,

Ed. DonaWal, 03 Quartos
Vila Nova, R$: 1.000,00 + Cond.·

Ed. Saionara, 01 Quarto
Santa Luzia, R$:280,00

H641 Apartamento, 03 Quartos.
Nova Brasãia, R$: 620,00

H416 Quitinete 01 Quarto
Nova Brasflia, R$: 460,00

H0074 Casa de Alvenaria
Rau. 140 m2 de área con­
struída. R$ 300.000,00

H648 Apartamento, 02 Quartos. Vila
Lalau R$: 690,00.

H633 Beltramine 02 Quartos
Água Verde R$: 500,00 + Cond.

H652Waldomiro Bartel
Baependi, R$ 800,00 .. Cond.

H654 APTO duplex Ed. Ana Isabel.
R$ 2.000,00 centro

H655 ED. Talismã
R$ 1.500,00 + Cond. Centro

H657 Residencial Santorini 11 R$
570,00 Tres rios do Sul + Cond.

H27 Casa de Alvenaria 02 quartos,
Conupá R$550,OOO

Residencial Mondrian
R$428.197,00 área privativa
de 107,39 m2 Baependi

DE R$137.000,OOAMIZADE

H660 Apartamento 03 quartos,
Nova Brasília R$ 620,00

H661 ED. Barcelona, 01 suíte + 02
quartos Vila Nova
R$ 900,00 + Cond.

H663 Apartamento Czerniewicz 01
Quarto R$ 690,00

H664 Ed. Don Arcanjo 01 Suite + 02
quartos Vila Lalau R$ 800,00 .. Cond

H29 Geminado 03 quartos
Amizade R$ 670,00

H665 Apartamento Estrada Nova
02 Quartos R$560,00 + Cond.

H30 Casa de alvenaria 01 suíte + 02
quartos Água Verde R$ 900,00

LOTEAMENTO GUILHERME
MENEGOTTI a partir
de R$ 80.000,00

H0033 Residencial San
Pietro R$ 221.000,00 Nova

Brasília

H0076 Terreno com 390 m2

Chico de Paula R$ 95.000,00

Área Total 110m2

H0056 com 67m2 de área

privativa. Vila Lalau, 01 Suíte
+ 02 Quartos, R$: 169.000,00

H0070 GEMINADO A PAR­
TIR DE R$192.000,00TRES

,RIOS DO SUL

H31 Casa de alvenaria 01 suíte + 02
quartos Avai Guaramirim

R$1.500,00

H666 Ed. Letícia Ap 303 Vila La­
lau 02 quartos R$ 640,00 + cond

H667 Ed. Letida Ap 403 Vila La­
lau 02 quartos R$ 640,00 + cond

H668 Apartamento Firenze.02
quartos R$ 650,00 + cond

H32 Geminado 03 quartos Nereu
Ramos R$ 630,00

v\1:�I�:.I�%Ol�&,:,;o
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SEU NOVQ ENDEREÇQ.tARA

t
.

CAI A APARTAMENTO
92QU.W'OS
(\UINfAI.OU�
sw.. tlf fSfAA
COZINtiA
MIAOE $(JNIÇO

EMPRIENDIMENTO

ÁUA DE ft$'IA.
suM!itltO oe A� 11NA.
IXCIJJtm L.OC:AUZAçAO
IIf,II,lXtoo.�uo
"'IA MIóI .!AIAOuÀ DO $UI. • se

VENDAS
473273 5443

PlANTÃO
41 8484 5501 .

-

,----- --

IMÓVEL • CAMINHÃO • EQUIP.
AGRI(OLA . CAP. DI GIRO •

QUIYAÇAO DE FINANCIAMENTO

CREDITO atIRADA

RS 950 MIL RS 82 MIL
RS 810 MIL

-

RS 79 Mil
R$ 625 Mil \ RS 62 Mil
R$ 535 Mil , R$43 Mil
RS 348 Mlt '. RS 33 MIL
R$310 Mil RS 29 MIL
RS 255 Mil R$ 21 Mil
RS 210 Mil R$19 MIL
R$145 Mil R$14 MIL
R$125Mll su MIL
RS no Mil À combinar
ACEITO CARRD E FGTS

PROCURANDO UM IMÓVEL PARA

VOCÊ E SUA FAMíLIA?

AQUI VOCÊ ENCONTRA!

. . - -

O (:onlmIO'I)O IJ()\O
,. -

.. Fone 91 ,1-7885
ou 3371-6623

A vlclil illcontece ãqui.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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GaTT tv
(47) 3084-0408

o
DO
DO

cont�to@dauerimoveis.cQm.br
vendas@dauerimoveis.com.br

(47) 9655-5663
(47) 91 03-7819 ��

I

(47) 8429-9334

((a tua pafawt.a é lâmpada que ilumina 0-6 meus paM0-6 e ewz que daseia. (J. meu caminfuJJJ.
S� 119:105

eLúla JW� lALJ1l.llAdo� Ref:d253 Exce(eV\te Oportunidade
LOTES PRONTOS PARA CONSTRUIR

R$ 10,000,00 de entrada + saldo financiado
Mlft1m:::" pelo' Programa Minha Casa Minha Vida
Minha Vida

Ref: Ref: d 128

1 Suíte + 2 dor itórios + Sala Estar
Sala TV -F Cozinha + Copa + IBWC social •
Área dê -Servtço + Garagem para 2 carros

Ampla área externa
Lindo Jardim + Móveis sob medida

R$ 350.000,-00
Casa com 1 dorm + cozinha + sala de TV +

Banheiro social + lavanderia. Terreno com 301m2

R$ 129.000,00

Terreno com 411m2 - 100% asfaltado
Localizado na Rua Bertha Weege

R$ 145.000,00

APTO novo c/ 2 dorm + sala + cozinha + copa +

sacada cf churrasqueira + BWC + área de serviço
R$ 137.950,00

APTO c/ 1 suíte + 1 dorm + sala + cozinha +

BWC + área de serviço + área festas.

R$ 179.500,00

Casa com 3 dorm + sala de estar + cozinha +

BWC social + área serviço + área de festas.
Aceita financiamento bancário

R$ 164.900,00

Ref: d198

Lindo Apartamento cOITI móveis sob medida cf 2
dorm + sala + cozinha + BWC + área de serviço

�

R$ 149.000,00

APTO novo c/64m2 contendo 2 dorm + sala +

cozinha + BWC + área de serviço
R$ 119.900,00

Terreno Residencial Ville Dy Lyon
cf336 m2

R$ 98.000,00

Ref: d121

Sobrado com 3 dormitórios + sala + cozinha +

demais dependências
R$ 150.000,00

Ref: d107

Terreno com 350m2 em Três Rios do Sul

R$ 75.000,00
.

A C e s s e

APTO contendo 2 dorm + sala + cozinha +

BWC + área de serviço
R$ 133.900,00

APTO com 2 dorm + sala/ cozinha + BWC + dep.
Cozinha, quarto e BWC mobiliados

R$ 124.300,00

APTO novo cf 90ni2 - 3 dorm + sala + cozinha +

BWC + área de serviço + sacada cf churrasqueira

1 suíite + 2 dorm + cozinha + sala + BWC social
+ Lavanderia + garagem f Excelente Acabamento

R$ 274.900,00

Ref:a252

APTO c!-67m2 - 2 dorm + sala + cozinha + BWC Casa com 3 dorm + cozinha + sala de TV + BWC
+ área de serviço + Sacada c/ churrasq. social + garagem + demais dependências.

R$127.900,00 R$ 240.000,00

Ref: d139

1 suíte + 2 dorrn + sala + copa + escritório +

'cozinha + forno a lenha + área de festas

R$ 265.· 000,00

Terreno de esquina cf 352m2. Excelente

localização.
R$ 190.000,00

www daue r m o v e s

,. .

C m b ro
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CEL PROCÓPIO GOMES DE OLIVEIRA, 210 - CENTRO - )ARAGlJÃ DO SUl-SC

DRIEB8EN

CREca 12556.

(47) 3371-6310
8406":'4447

www.promá.com_br
comercial@proma.com_br

ri)facebook_com/PromaConstrucoes_

IFlRIJIhR
- _.

s o l u.ç
ü

e s construtivas
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Cód: 543 - APARTAMENTO - Czemiewicz, com.
104m2, 3 dormitórios sendo 1 suite, 2 vagas de

.

garagem. Residencial Bolgari.
R$ 242.140,00.

Cód: 547 - APARTAMENTO - Baependi ••com
107m2, 3 dormitórios sendo 1 suite, 2 vagas de
garagem. Residencial Mondrian. R$ 426.405,40.
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
I

RFl'11Cl?6-Patmi - t'pilQ'l1J't)crn1 ('Q d.-.niói.:s!ilB, ín'i'ta cm nóes s:bm:tti.I. terh.ill..\ ám ti'.9.'l\fpegv<g:nl

',f R$ 650,00 + rondo .

Ret: 11033 -üha da Figueira . Apartamento 02 dormitórios, sala. cozinha. banheiro, área de serviço e garagem. - RS

I 6..."0,00 + cond. fixo

I Rei 11039 - Baepcndl . Apartamento Dl dormitôdo. sala/cozinha. banheiro, área de serviço e garagem. - R$ 480,00 +

I-� .

I

I REP. 11041 - Guaramírtm . Apartamento 01 dormltôrís. sala/cozinha conjugados. área de serviço e 01 vaga de gar'jlgem �

fR$ 450,00 s,teond.

II·· REE 11040· Centro -Aparramenrc m-suüc. 02 donnitórtos, sala. cozlnha. banhçirb, área de serviço e garagem- R$ , _

800,00 +- cond.

I REF. 11045 - Três Rios do Norte - épartarnento 02 dormitórios. sãlatcozinh,a. banheiro, área de serviço e garagem - R$

j1 500.00 + RS 70.00 cond,

I REE 11007 - Baependi - Aparramenro 02 dormitórios. sala/cozinha com móveis sob medida, banheiro. área de serviço c

I gãragem - RS 620,00 + cond.

.1-!�� .

I Rff=-Gnro-sm"""""<nk�-lWnl'-R$=
.

I Rfftmi·1b.a&-.... ·Si\"'mtii eee ·-IJnl'·R$5'O!lJ+a:nl
•

I
to. �:Xro - Galpiio- Ap1\1X. 3CQn2 mm 021S:l'i1Ód05. 0.., B� rozirIha e érea de�p.'io. RS 2.600.00 }
�_----,_.,,-,--_.__._--_------_.__._---�---,-_._../

IApartamento com 01 suíte. 01 I

I dormitório, sala/cozinha, banheiro. I
área de serviço, sacada com i

I thurrasqueira, garagem I
���!OO��':::� ._�J
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f C ''I<

BILIÁRIA

MENEGOTII

IIV\C:>BI LIÁRI�

MENEGOTTI
www.imo.biliariamenegotti.com.br

e-mail: imoveis@imobiliariamenegotti.com.br

óvels
www.parcimoveis.com.br

3371 ..0031
Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

ElZA

,

IMPERDIVEL
REF: 6352. APARTAMENTOS NO TRÊS
RIOS DO SUL. RESIDENCIAL ELZA.
02 QUARTOS, SACADA COM CHUR­

RASQUEIRA,-AGABAMENTO COMPLE­

TO, VAGA DE GARAGEM COBERTA,
AMPLA ÁREA DE LAZER E CONVIVÊN­
CIA. ENTREGA EM ABRIL DE 2015.

INCORPORAÇÃO: R.3-63.823
VALOR: À PARTIR DE R$ 119.792,97

LOTEAMENT.O
GUILHERME
M.ENEGOTTI

. BAIRRO CHICO DE PAULA,

LOTES À PARTIR DE

R$ 80.000,00

REF: 6374

,-
.

, LOCAÇA0
CASAS.

BAIRRo..CHICo. DE PAULA -RUA ARTHUR

BREITHAMPT.LOTE 120- 02 QTo.S. SI., COZ, BWC. LAV E

GAR .R$ 450.0
BAlRRo..GUf.MlRANGA - RUA o.LANDA PETRY

SATLER. N" 210 - 03QTo.S. SI., coz, BWC. LAV E GA­

RAGEM.R$ 580.00
BAIRRO. JGuA ESQUERDO -RUA HORAClo. PRADI, N
37- 02QTOS. S1, Co.Z. BWC. LAV.R$ 400.00
RUA Jo.AO CARLo.S STErN. N° 80 -03QTo.S. SI., COZo
BWC;LAVE GARAGEM.R$690.00

.

CASA SCHRo.EDER - RUA AMAZo.NAS. N" 287 - CEN­

TRO -02QTo.S. 51, coz, BWC. LAV E GAR .R$ 600;00
CASA SCHo.Ro.EDER -RUA PRESIDENTE Co.STA SIL­

VA.396 -01 SUITE, 02QTOS. SI., coz, BWC. LAV E GA­

RAGEM.R$ 800.00
BAIRRo..lLHA DA FIGUElRA.RUA ALVlNA Go.RGES
XAVIER. N" 186 -03QTo.S. S1, coz, BWC. LAV E GA­

RAGEM.!Ú 650.00
RUA 768. N" 481 - 03QTo.S. SI., coz, BWC. LAV E GA­

RAGEM.R$ 580.00
BAIRRO. TI,®; mos DO. SUL -RUA WALDEMAR RAU.
N° 2438 FUNDo.S -02QTOS. SI., coz, BWC, LAV E GA­

RAGEM.R$ 445.00.
BAIRRO. BARRA -RUA HANNo.VER.S/N° 03 QTo.S. SI.,
Co.Z. BWC. LAV EGARAGEM.R$ 580.00
CASA CORUPA - RUA ANO. Bo.M. N" 1380 -02 QTo.S. SI.,
Co.Z. BWC, LAV EGARAGEM.R$ 450.00
BA1RRo..ÁGUA VERDE -RUA WALY EMILIA Mo.RR. N°

314 -03 QTOS. S1, Co.Z. BWC, LAV EGARAGEM.R$ 700.00

BAlRRo..JGUA 84- RUA PAULlNA KRUGER LESCo.W-

tez, N° 186 -01 QTo.. SI., Co.Z. BWC. LAV E GARAGEM.

R$500.00
CASAGUARAMlRlM -RUAVlCTo.R BRAMo.RSKI.N 150

-04 QTÕS. SI., coz, BWC. LAV EGARAGEM.R$ 680.00
BAIRRO. TRÊSmos DO. No.RTE -RUA RI 013 - LOT. SOU­

ZA - 02 QTOS. S1, coz, BWC. LAVE GARAGEM.R$ 450.00

APAIUAMENTo.S.

-MAL. DEODo.Ro. DA Fo.NSECA. 855 -02 QTo.. SL. Co.Z.
BWC. LAV. E GAR R$650.00 EDlE MENEGo.TTI

-MAL. DEo.DORo. DA FONSECA. N° 88 - 01 SUITE. 02
QUARTo.s. SI., coz, BWC. LAV, GAR. R$ 1,000.00 -EDIE
LESSMANN

-cov jo.RGE LACERDA. N" 373- 02 oros, SI., coz,
BWC. LAV, CHURRASQUEIRA GAR. R$ 700.00 -EDIF.

FERRETTIlI
-- RUA EXP. GUMERClNo. DA SILVA. N" 600 -01 SUITE,
02 oros, SI., coz, BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR.

R$ 850.00 -EDiF. JULIANA
- RUA EPITAcro PESSo.A. N" II I - 02 QUARTo.s. SI., coz,
BWC. LAY.R$ 600.00 EDiF. jARAGUA
-RUA PRo.C. Go.MES DE ouvsmx -01 SUlT{;. 02 QUAR­
TOS. SI., Co.Z. BWC, LAV,SACADA. GAR. R$ 1.400.00 -

EDIE ANA PAo.LA

-RUA o.SCAR Mo.RR. N 77 -01 QUARTO.. SI., coz, BWC.
LA,V.R$ 600.00 EDIF. NATALIA SCHIeCHET

-RUA JACo.B BUCK. N° 71 - 02 SUITES•• SI., coz,
BWC. LAV,SACADA Cf CHURRASQUEIRA. GAR. R$
1.300.00EDIE RUTH BRAUN
-RUA roxo P1Co.LLl. -01 SUITE.Ol QUARTO.. S1, Co.Z.
BWC. LAV,CRURRASQUElRA. GAR. R$ -850.00 -EDIF.

ESMERALDA

-RUA NELSo.N NASATo.. N 46 -02 QTo.S. S1, coz, BWC.
LAV. SACADA. GAR. R$ 630.00 -EDIF. FERRETTI I
BAIRRO. CZERNIEWICZ -R FRANCISCO. To.DT. N"

960 - 02 QTo.. SI., Co.z, BWC. LAV, SACADA Cf CHUR­

RASQUE[RA E GAR. R$ 620.00 EDlF. GUILHERME
-RPAULo. BENKENDo.RF. N o 230 - OI SUITE. 02 QTo.S.
SI., coz, BWC. LAV, CHURRASQUEIRA GAR. R$

890.00.00EDIF. 04ILHAS
-BAIRRO. VILA LENZI. RUA MARIA UMBELlNA DA S[L- .

VA.N" 500 -1QTO. SL. coz, BWC. LAY. R$420.00
RUA MARCELO BARBI. N° 314 - 02QTOS. SI., coz, BWC,
LAV E GAR.R$ 440.00
RUA roxo ANDRÉ Do.S REIS.S/N -01 SUITE, 02 QTo.S. SI.,
coz, BWC. LAY. CHURRASQUEIRAGAR. R$ 910.00EDlE
BELA VISTA

RUA ERlCo.-NEGERBo.N. S/N -02QTOS. SI., coz, BWC,
LAVEGARR$ 500.00
RUA VlCTo.RRo.ZEMBERG. N° 384 -01 SUITE, 02 QTo.S.
S1, coz, BWC, LAV, GAR. R$750.00.EDIF. P[CClNlNI
BAIRRO TIFA MARTINS -RUA 766. ADELAIDE To.F­
FOL -LOT.Co.RUPA -2QTo.S. SI., coz, BWC. LAV E GAR.

R$380.00
BAlRRo.TIFA MARTINS -RUA joss NARLo.CH. N" [606

-02QTo.S. SL. coz, BWC. LAV E GAR.R$ 350.00
BAIRRüVILA No.VA -RUA o.SWALDo. GLATZ. N" 40
- 02QTo.S. S1, COZ Mo.BILIADA. BWC. LAy E GAR.R$

600.00
RUA EMMERlCH RURSAM. N" 45 -OI surra 02 QTo.S.
S1, coz, BWC. LAV, CHURRASQUEIRA GAR. R$I.000.00
EDiF.DNAWAL

RUA joss .KRAUSE, N" 221 - O 1 SuITE, 02 QTo.S. SI., coz,
BWC, LAV,CHURRASQ.GAR R$ 900.00 EDIF. BARCELONA
RUA ANGELO To.RINELLJ. N" 199 -0'1 SUITE, 01 QTo.. SI.,
coz, BWC. LAV, CHURRASQUEIRAGAR. R$ 720.00EDIF.
Co.PENHAGEN

-RUA WALDo.MlRo. SCHM[TZ,N° 160 -2QTOS. SI., coz,
BWC, LAV E GAR.R$550.00 •

BAlRRO.JGUA ESQUERDO. -RUA ADDo.LARATA DALlU

PRADI.N" 126-2QTOS,SL,Co.Z,BWC,LAVEGAR.R$SOO.OO
RUA WALDOMmo. SCHMITZ. N 160 -2QTo.S. SL. Co.Z.
BWC. LAV E GAR.R$ 550.00
BAIRRO AM[ZADE -RUA ARTRUI, GUINTER. N° 225--
2QTo.S. SI., coz, BWC. LAV EGARR$ 560.00
RUA ioxo B!).PTISTA RUDo.LF. W49 -2QTo.S, S1, coz,
BWC. LAVEGAR.R$ 450.00 .

BAIRRO BARRA - RUA PLAcIDo. SATLER. N" 87 - 01

SUITE. 2QTo.S. SI., COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 600.00
EDIF. CEZANE

BAIRRO. AGUA VERDE -RUA BR 280. N° 1570 -2QTo.S.
SL. coz, BWC. LAV E GARR$ 550.00 EDLF. BRASlLIA
BELTRAMINl

BAIRRO. AGUA VERDE -RUA BR 280. N" 1570 -2QTo.S.
S1, coz, BWC. LAV E GAJ>.R$ 480.00 EDiF. BRASILlA
BELTRAMTN

RUA IMIGRANTES. N° 304 -2QTo.S. S1, Co.Z SEMI Mo.­

BILlADo.. BWC. LAV E GAR.R$ 600.00 -EDIF. BRUNA

MARIANA

BAIRRO. ESTRADA No.VA -RUA CLARA SCRElNER

VERBlNEN. N" 87 -2QTOS. SI., COZ, BWC. LAV,SAC. Cf
CHURRASQUEIRA E GAR.R$590.00
BAIRRO. TRÊS aros DO. SUL -RUA ADAMANDO

FREDERICO. Jo.SE KLEIN. N°85 2QTo.S. SI., coz, BWC.
LAV.SAC. o CHURRASQUEIRA E GAR.R$5oo.00
BAIRRO. BAEPENDI - RUA REINo.LDO BARTEL, N°370-

2QTo.S. S1, Co.Z. BWC, LAV E GAR.R$ 550.00
BAIRRO. NOVA BRASlLIA -RUA LEo.POLDo.

JANSSEN.N" 286 - 2QTo.S. S1, coz, BWC. LAV, SACADA
Cf CHURRASQUEIA E GAR.R$ 650.00 EDIF. MAKTUB

-RUA Jo.SE EMMMENDOERFER. N 1425 - - 2QTOS. SI.,
Co.Z. BWC. LAV. SACADA Cf CHURRASQUEIA E GAR.
R$ 880.00.00 EDlE LACASTER

KlTlNETE

BAIRRO. -sxo LUIS '-RUA' FRANCISCO. RRUSCHKA.
LOTE 148 -sxo LUIZ - O I QTO E Co.Z JUNTo.. BWC. R$

250.00
'

BAIRRO. -sxo uns -RUA FRANC[SCo. HRUSCHKA. N"
916 -1QTo.. S1, coz, BWC. LAV E GAR.R$ 530.00
BAlRRo. - VILA RAU - RUA CARLo.S ZENKE,N° 224 -

01QTo.. Co.Z E BWC. - R$ 300.00

TERRENO..
RUA Jo.SÉ THEODORQ ]\!BEIRO. -ILHA DA FIGUEIRA -

30X6O M2 R$ 1.000.00
CASA Co.MERCIAL -RUA MAX WIlHE[M. N" 258 -03

oros, SI., Co.Z. BWC. LAV E GAR .R$1.800.00-100M2
SALA Co.MERCIAL 18 CENTRO. - RUA GUlLHERME

DANCKER.W 161 - 34 M2 - R$ 440.00
SALA Co.MERCIAL -AY.MAR DEo.Do.Ro. DA Fo.NSE­
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